Guaranty Trust Co., del domicilio de New York, Estados Unidos de América, el que
será destinado en la forma que se expresa en la parte considerativa de este Acuerdo.
Dicho préstamo queda sujeto a las siguientes condiciones:

a) Plazo de cuatro años.
Fuente: http://www.leybook.com/doc/5632

b) Pagaderos en cuatro anualidades de DOSCIENTOS CINCUENTA MIL DOLARES
(US$250,000.00) cada año, a partir de la fecha de la firma de la obligación.

c) La forma de préstamo es de crédito revolvente procedente de las Oficinas de
Zurich, Suiza, en cuatro préstamos, con renovaciones anuales consecutivas por el
saldo pendiente.

d) Con el interés del 1½% sobre la tasa inter-bancaria en vigencia, al momento de